法定代表人证明

             在我司担任               职务，为司法定代表人，将参加海天环保购物袋招标项目（项目编号：               ），签署投标文件、进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。
特此证明。
法定代表人性别      ，年龄     ，身份证号                  ，营业执照号码                。

单位：                       （盖公章）

	法定代表人签字：

	日期：

………………………………………………………………………………………………………………………

法定代表人授权委托书

兹授权           参与佛山市海天调味食品股份有限公司编号为           海天环保购物袋招标项目的业务代表人，签署投标文件、进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。
代表人性别      ，年龄     ，身份证号                     ，营业执照号码                。

 (
附被授权
人身份证复印件
)

单位：                       （盖公章）

	法定代表人签字：

	日期：

备注：单位法人直接参与投标项目的填写《法定代表人证明》，单位法人委托其他人员参与的，填写《授权委托书》。二选一即可。